

انتخابات هیات ورزش‌های همگانی استان فارس پس از دو سال وقفه

پس از دو سال و چند ماه وقفه، روند انتخاب هیات ورزش‌های همگانی استان فارس با حضور اعضای جدید آغاز شده است. این انتخاب، علاوه بر ایجاد تحولی در عرصه ورزش استان فارس، به‌عنوان فرصتی مهم برای ترویج فرهنگ ورزش همگانی، تقویت سلامت عمومی و افزایش همبستگی اجتماعی در سطح استان مطرح است.

به گزارش گروه ورزش پایگاه خبری گفتمان فارس، محمدرضا جعفری، رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس، اظهار داشت: «انتخاب رئیس جدید هیات ورزش‌های همگانی استان فارس، گامی اساسی در راستای تحقق اهداف سلامت عمومی و ترویج ورزش همگانی است. استان فارس با ظرفیت‌های بالای خود در عرصه ورزش، اکنون این فرصت را دارد که با تیم مدیریتی جدید، برنامه‌های نوآورانه و مؤثری در این زمینه ارائه دهد.»

جعفری افزود: «ما در استان فارس همواره پیشگام برگزاری رویدادهای ورزشی همگانی از جمله بزرگ‌ترین پیاده‌روی خانوادگی کشور بوده‌ایم. برگزاری چنین رویدادهایی موجب افزایش مشارکت مردم در ورزش و ارتقاء تحرک بدنی در جامعه می‌شود. انتخاب رئیس جدید و تیم مدیریتی هیات ورزش‌های همگانی، این امکان را فراهم می‌آورد که برنامه‌های بیشتری برای توسعه ورزش همگانی و ارتقاء سطح سلامت عمومی اجرا شود.»

رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: استان فارس در سال‌های اخیر شاهد برگزاری رویدادهای بزرگ ورزشی همگانی بوده است. بزرگ‌ترین پیاده‌روی خانوادگی کشور که هر ساله با استقبال گسترده مردم برگزار می‌شود، به یکی از نمادهای اصلی ترویج فرهنگ ورزش در این استان تبدیل شده است. علاوه بر این، ورزشکاران استان فارس در بسیاری از رشته‌های مختلف ورزشی نیز توانسته‌اند عنوان‌های قهرمانی کشور را کسب کنند که این دستاوردها گواهی بر توانمندی‌های بالای ورزشکاران و هیات ورزشی این استان است.

ایشان بیان داشت: در راستای توسعه ورزش همگانی، هیات ورزش‌های همگانی استان فارس همچنین دوره‌های آموزشی متعددی برای مربیان، داوران و علاقه‌مندان به ورزش برگزار کرده است. این دوره‌ها نقش بسزایی در ارتقای دانش و مهارت‌های ورزشی در استان ایفا می‌کند و موجب افزایش سطح کیفی برنامه‌های ورزشی برای عموم مردم می‌شود.

وی گفت: انتخاب رئیس جدید هیات ورزش‌های همگانی استان فارس، فرصتی ارزشمند برای ادامه روند توسعه ورزش همگانی، ارتقاء سلامت عمومی و میزبانی از رویدادهای بزرگ ورزشی است. با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص اهمیت ورزش همگانی و نقش آن در توسعه سلامت جامعه، این انتخاب می‌تواند گامی مؤثر در تحقق اهداف بلندمدت کشور در زمینه ورزش و سلامت باشد.